
Referat fra bestyrelsesmødet i Roklubben Ægir, 27. februar 2027 

Deltagere: 
Anders, Heidi og John 
Afbud fra Jeppe 
Anne fraværende 

Budget 2023 og forberedelse af generalforsamlingen 
Anders gennemgik budgettet, som bliver fremlagt på generalforsamlingen - herunder forslag om 
kontingentstigning. Seniorerne er med til at dække kaproningsafdelingens udgifter – blandt andet via 
betaling af husleje og forsikring. Der er i alt 25 roere tilknyttet kaproning og ungdom. 

Roskole 
Der bliver snart sendt info ud om roskolen, som bliver holdt 29. og 30. april 2023. 

Styrmandskurser 
Som tidligere oplyst er der styrmandskursus 16. marts og 21. marts 2023 med styrmandsprøve 1. eller 4. 
maj 2023. Kontakt formand@roklubben-aegir, hvis du er interesseret i at blive styrmand. 

Bestyrelsen overvejer muligheden for fremover at holde styrmandskurserne sammen med de øvrige 
roklubber på Søsportsvej.  

Trænersituationen 
27. februar 2023 blev de nye trænere præsenteret for kaproerne. Der bliver holdt et møde for forældrene, 
hvor de nye trænere fortæller om deres planer. Den nye trænerstab går op i åbenhed, gennemsigtighed og 
giver både plads til de meget ambitiøse og de roere, som ikke har tårnhøje ambitioner, men alligevel gerne 
vil deltage i konkurrencer. 

Idrætsmødet 2. til 4. maj 2023 i Kildeparken 
Kaproningsafdelingen tjener lidt penge ved at lave aktiviteter for folkeskoler og ungdomsuddannelser. Den 
nye trænerstab ser også på muligheden for at afholde Skole OL. Seniorafdelingen bruger forventeligt ikke 
ressourcer på Idrætsmødet. 

DM-ugen 24.-25 juni 2023 
Bestyrelsen vælger ikke at bruge de store ressourcer på arrangementet, men det er stadig muligt for 
klubbens medlemmer at stille op til kaproning i coastal, inrigger eller i otterløb. Kontakt 
formand@roklubben-aegir, hvis du er interesseret i at deltage i DM-ugen.  

Opsamling på spørgeskema om daglig roning 
Et flertal ønsker daglig roning to dage om ugen på faste tidspunkter – nemlig kl. 17.30. Der er ikke ønske 
om daglig roning i weekenderne. Der er opbakning til den nuværende ordning med tilmelding på Facebook. 
Samtidig ønsker et flertal, at ophæve den nuværende regel om, at alle både skal være inde til daglig roning.  

Bestyrelsen foreslår, at daglig roning fremover bliver mandag og torsdag kl. 17.30. Det er muligt at drøfte 
dette på generalforsamlingen. 

Ægirs Venner 
Der er generalforsamling i Ægirs Venner 14. april 2023 kl. 16.00 – 23.50. 


